
Protokół Nr 1/2020 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miasta w Wojcieszowie 

w dniu 8 czerwca 2020 roku 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad 

3. Rozpatrzenie pisma skierowanego do Komisji 

4. Wolne wnioski 

5. Zamknięcie obrad 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Radny Norbert Borowski otworzył 

posiedzenie komisji i powitał przybyłych. Przewodniczący na 

podstawie listy obecności stwierdził quorum. 

 

Ad. 2 

Członkowie komisji zatwierdzili przedstawiony przez 

Przewodniczącego porządek posiedzenia. 
 

Ad. 3 

W trakcie posiedzenia Przewodniczący zapoznał członków z pismem, 

które zostało skierowane do Komisji. Zostały przedstawione 

następujące kwestie: 

1. W dniu 28 grudnia 2019 roku wpłynęła do Urzędu Miasta              

w Wojcieszowie Petycja o podjęciu inicjatywy uchwałodawczej 

polegającej na ustanowieniu na terenie gminy Wojcieszów "stref 

wolnych od dymu tytoniowego, pary z papierosów elektronicznych     

i substancji uwalniających za pomocą nowatorskiego wyrobu 

tytoniowego". 
 

2. Ustalono, iż obowiązujące przepisy zawarte w art. 5 ust. 1 ustawy   

z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami 

używania tytoniu i wyrobów tytoniowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2182) 

w sposób wystarczający precyzują miejsca objęte zakazem palenia 

tytoniu i wyrobów tytoniowych. Komisja jednoznacznie stwierdza 

brak potrzeby poszerzania listy miejsc użytku publicznego jako "strefy 

wolnej od dymu tytoniowego, pary z papierosów elektronicznych        



i substancji uwalnianych za pomocą nowatorskiego wyrobu 

tytoniowego". Ustanowienie dodatkowych miejsc wiązałoby się          

z koniecznością egzekwowania zakazu. Obecnie Gmina Wojcieszów 

nie dysponuje odpowiednimi narzędziami w tym zakresie. 

 

W związku z powyższym Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Wojcieszowie uznaje petycję za bezzasadną. 

 

Ad. 5 

Przewodniczący Radny Norbert Borowski podziękował zebranym 

i zamknął posiedzenie Komisji. 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 
 

Protokołował:                                                  Przewodniczący Komisji 

Przewodniczący Komisji                                  (-) Norbert Borowski 

 (-) Norbert Borowski  

 


